
UCHWAŁA Nr XI/114/07 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 29 listopada 2007r. 
 

w sprawie: określenia zasad objęcia nowych akcji przez Gminę Miasto Działdowo w Działdowskiej Agencji Rozwoju 
S.A w Działdowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203,z 2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 
1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337)  Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie sumy pieniężnej w wysokości do 300.000,-zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) przez 

Gminę Miasto Działdowo z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A. w 
Działdowie.  
 

§ 2. W wyniku wpłaty powyższej kwoty Gmina Miasto Działdowo obejmie nowe akcje w ilości wynikającej z ustalonej ceny 
emisyjnej. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

 
Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 
 

 


